



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง โทร. ๐-๕๕๙๙-๒๙๔๘

ที่ พล.๕๓๘๐๓/ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมุง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านมุง เลขที่ ๓๓๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาและกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยท่าวัว - บ้านหนองขอน หมู่ที่ ๑ บ้านมุงเหนือ ตำบลบ้านมุง กว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๙๒๐ ตารางเมตร จำนวนเงิน ๕,๐๓๑,๐๐๐ บาท (-ห้าล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการพิจารณาราคาและกำหนดราคากลาง ค่าดำเนินการโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๔๕,๑๙๐.๒๕ บาท (ห้าล้านแปดแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบบาทสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ ดอกไม้งาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสัญญา ต่อยิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิราวรรณ ฤดี)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมุง
- เพื่อโปรดทราบ
- เพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการจัดจ้างต่อไป

- ทราบ
- ดำเนินการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....นักวิชาการพัสดุ
(นางสาวศศิธร ปาพะนา)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางวิณา แจ่มสว่าง)

(นางสาวดารารัตน์ น้อยพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมุง

(ลงชื่อ)ส.ต.ต.....ปลัด ทต.บ้านมุง
(ประวิต ยศปัญญา)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยท่าวี-บ้านหนองขอน หมู่ที่ ๑ บ้านมุงเหนือ ตำบลบ้านมุง กว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๒.๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๙๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยท่าวี-บ้านหนองขอน หมู่ที่ ๑ บ้านมุงเหนือ ตำบลบ้านมุง กว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๒.๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๙๒๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านมุง / เทศบาลตำบลบ้านมุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,031,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 5,845,190.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อำนาจ ดอกไม้งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 สัญญา ต่อยิ่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 จิรวรรณ ฤดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายห้วยท้าวบ้านหนองซอน หมู่ที่ ๑ บ้านม่วงเหนือ ตำบลบ้านม่วง กว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

๑๓,๘๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านม่วง/เทศบาลตำบลบ้านม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,392,000	464.31	646,319.52	1.3607	631.78	879,446.97
2		ตร.ม.	13,920,000	35.40	492,768.00	1.3607	48.16	670,509.41
3		ตร.ม.	13,920,000	214.77	2,989,598.40	1.3607	292.23	4,067,946.54

อำนาจ ออกไม่งาม

18 สิงหาคม 2565 15:17:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายห้วยท่าวีว-บ้านหนองซอน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเหนือ ตำบลบ้านม่วง กว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๒.๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านม่วง/เทศบาลตำบลบ้านม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม. 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	64.000	533.64	34,152.96	1.2764	681.13	43,592.83
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	250.00	135,000.00	1.3607	340.17	183,694.50
รวมราคากลาง							5.845,190.25	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างเสาเข็มคอนกรีต สายหยท้าวว-บ้านหนองขอน หมู่ที่ ๑ บ้านม่วงเหนือ ตำบลบ้านม่วง กว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๒.๔๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓.๙๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านม่วง/เทศบาลตำบลบ้านม่วง

3
(สัญญา ต่อหนึ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อำนาจ ดอกไม้งาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จีราวรรณ ฤดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง